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Kultúrno-športovo-vzdelávacia komisia  
Mestského zastupiteľstva v Spišských Vlachoch 

 

 

Z Á P I S N I C A 
z 3. zasadnutia  

Kultúrno-športovo-vzdelávacej komisie MsZ v Spišských Vlachoch 

konaného dňa 27. 05. 2015 

 

Začiatok:    16 : 30  

Ukončenie:   18 : 30 

Miesto:   malá zasadačka MsÚ v Spišských Vlachoch  
 

Prítomní členovia:  ThLic. Ľubomír Baloga, PhD. – predseda, poslanec MsZ 

    Mgr. Michal Jež – tajomník komisie, bez práva hlasovať 

PaedDr. Marcela Satmáryová – člen, poslanec MsZ 

Ing. Ladislav Jurčišin – člen 

Mgr. Mária Suchá – člen 

Mgr. Jana Bekešová ml. – člen 
 

Neprítomní ospravedlnení členovia:  Mgr. Monika Koperdáková – člen, poslanec MsZ 

Mgr. Vladimír Baloga – člen, poslanec MsZ 

Mgr. Petra Šuleková - Múdra – člen 

     

Prizvaní:   Ľubomír Fifik – primátor mesta Spišské Vlachy 

Mgr. Janka Fabryová – riaditeľka MŠ Spišské Vlachy 

Ing. Michal Dzurila – pracovník MsÚ v Sp. Vlachoch 

Ing. Pavol Gubka – riaditeľ ZŠ Komenského 6 
 

Ďalší prítomní:  Ing. Juraj Jánošík – poslanec, predseda finančnej komisie 

    Ing. Perháčová Viera – pracovník MsÚ v Sp. Vlachoch 
 

Zapisovateľ:   Mgr. Michal Jež – tajomník komisie   
 

Program:    

 

1. Otvorenie, schválenie programu 

2. Informácia p. riaditeľky MŠ o plánovanej koncepcii jej fungovania 

3. Príprava osláv počas júnových Dní mesta 

4. Rôzne 

5. Diskusia 

6. Záver 
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1. Otvorenie, určenie zapisovateľa, schválenie programu 

ThLic. Ľubomír Baloga, PhD., predseda komisie, otvoril a viedol zasadnutie komisie. Privítal 

prítomných na treťom rokovaní komisie. Konštatoval, že z 8 členov komisie s právom hlasovať   je 

prítomných 5 a komisia je uznášaniaschopná. Svoju neúčasť ospravedlnili Mgr. Monika 

Koperdáková – člen, poslanec MsZ, Mgr. Vladimír Baloga – člen, poslanec a Mgr. Petra Šuleková 

– Múdra, člen. Za zapisovateľa bol určený Mgr. Michal Jež – tajomník komisie.    

 

Za Proti Zdržali sa 

5 0 0 

 

2. Informácia p. riaditeľky MŠ o plánovanej koncepcii jej fungovania 

Pani riaditeľka Mgr. Janka Fabryová predniesla variant rozšírenia materskej školy, využitím 

priestorov ZŠ. Náklady investície boli predbežne vyčíslené na 44 509,26. 

 

Komisia neodporúča MsZ prijať predložené variantné riešenie rozšírenia materskej školy.   

       

   

 

 

 

 Komisia navrhuje riaditeľovi ZŠ Komenského 6, Ing. Pavlovi Gubkovi, prehodnotiť navrhnutý 

 projekt rozšírenia materskej školy a výšku nákladov 

       

   

 

     

3. Príprava osláv počas júnových Dní mesta 

Predbežný program Dní mesta bol prejednávaný v rámci pracovnej skupiny. 

4. Rôzne 

-  

5. Diskusia 

V rámci diskusie nevystúpil žiaden člen komisie, nakoľko v jednotlivých bodoch boli 

prediskutované jednotlivé oblasti a problematiky. 

 

6. Záver 

ThLic. Ľubomír Baloga, PhD., predseda komisie, sa poďakoval prítomným za aktívnu účasť 

a ukončil jej tretie zasadnutie. 

 

V Spišských Vlachoch 27.05.2015 

 

 

Mgr. Michal Jež 

tajomník komisie 

zapisovateľ 

ThLic. Ľubomír Baloga, PhD. 

predseda komisie 

 

Za Proti Zdržali sa 

4 0 1  

Satmáryová 

Za Proti Zdržali sa 

5 0 0 


